— ἔχι κονιστρα
*Αξεῖνοι λέβρῳ τε καὶ εἴαρι πεπλήθασι.

Eosdem etiam habet v. ⁷Αξεῖνος, ubi εἴαρι librariorum stupore abiit in ⁷Αρεῖ, nihil monente Kustero. Vide summos viros, Jos. Scaliger. ad Manil. v. 212. et Tib. Hemsterhus. ad Lucian. Deor. Dial. p. 241. Ruhnken.

CCXLVIII.

Οὐδὲ βοὴ κῆρυκος ἐλίνυσε——

Etymol. Magn. Ἔλινύειν, ἀργεῖν, σχολάζειν. Καλλίμαχος: Οὐδὲ βοὴ κῆρυκος ἐλίνυσε. Bentl. De h. v. dictum ad ⁷Hymn. in Cer. 48. Ceterum scribendum ἐλίνυσεν. Sequens verbum incipiebat a consona. Nam ⁷dactylus locum non habet, quia syllaba νυ longa est. Ernest.

CCXLIX.

Θηρὸς ἐρώτσας ὄλοὸν κέρας——

Etymol. Magn. v. ⁷Εσωή. Καλλίμαχος: ⁷Ερωήσας θηρὸς ὄλοὸν κέρας, τὸ εἰς τὴν ἔσοι παταγαγών. Suidas: ⁷Ερωήσις, ὁ υποχωρῶν. ἐρώτσας δὲ μειώσας, πατεδέζας. ⁷Ερωήσας ὄλοὸν κέρας. Καλλίμαχος. Bentl. ἐρώτσας proprie est cohibere, reprimere, vim ei impetum alivijus minuere ac frangere, ut H. in Del. 133. de flumine. Hic insolentius dicitur in tali contextu, in quo frangere possis interpretari, quasi pro κλέψῃ dicatur, quod proprie non est. Itaque bene Hesychii sospitator repudiavit conjecturam ap. Hesych. in ⁷Ερωήσαι, pro κωλύσαι, quod verum est; rescribendum esse ex h. l. Callimachi ap. Suidam κλέψαι. Ernest. [Vid. Ruhnken. Ep. Crit. ii. p. 187.]

CCL.

"Οὐτε μάλιστα βοῶν ποθέουσιν ἔχῖνον.

Etymol. Magn. ⁷Εχῖνος ή γαστήρ, ὡς φῆσι Καλλίμαχος:

**Οὐτε μάλιστα βοῶν ποθέουσιν ἔχινον.* Bentl. Etymol. MS. Bibl. Reg. — κακῶς δὲ Καλλίμαχος τῶν βοῶν τὰς κοιλίας (ἔχινον) εἶπεν. Idem: 'Εχῖνος καὶ ἡ γαστήρ' διτὶ μάλιστα βοῶν θέουσιν ἔχινοι. καὶ αὐτὸι δὲ πασά το ἔχειν ἐν αὐτῇ τὴν τεσσέρην. καὶ ὁ λέγης δρόικως ἔχινος. Καλλίμηρος (αν Καλλίμαχος;) ἀποκατατι δὲ ωχίτην δέδλιον, οὐ μὲν ἔχινον βοιδόνιον, ἀντὶ τοῦ λεόπτα. 'Εχῖνος dicitur de pluribus rebus, in his de *ventre*, improprie haud dubie, a cavitate apta ad capiendum aliiquid. Nam etiam pro *libo* dicitur ἔχινος, non quocunque, sed cavo et farto, unde *echini farti* apud Plautum. *Ventriculus* dicitur ἔχινος, quia est receptaculum cibi, aut, quia cum coquitur vel assatur, fartus est carne consecuta aut aliis minutis rebus: et talis *venter farty* hic etiam intelligendus. Vid. de h. v. Interpres ad Hesych. et qui ibi laudantur. Ernest.

CCLI.

Τίνος ἥριον ἴστατε τοῦτο;

Etymol. Magn. 'Ηεια, τοὺς τάρον. Καλλίμαχος' Τίνος ἥριον ἴσταται τοῦτο. Pro ἴσταται, ἴστακε reponit optimus Sylburgius. Sed noli dubitare, quin vera lectio sit, ἴστατε. At pro ε fatalis error exscriptoribus Græcis, Bentleius. [ἴστατε diserta citat Herodianus apud Hermann. de Emend. Gr. Gr. p. 309. ubi pro ως ὁ Καλλίμαχος παρὰ τίνος ἥριον Θ. c. legendum puto ως παρὰ Καλλίμαχῳ, Τίνος Θ. c.]